Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RV2C010UNT2L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RV2C010UNT2L Details PDF
RV2C010UNT2L
Hersteller-Teilenummer: RV2C010UNT2L
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: MOSFET N-CH 20V 1A VML1006
Datenblätter: RV2C010UNT2L.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 24000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RV2C010UNT2L
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung MOSFET N-CH 20V 1A VML1006
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 24000 pcs Stock
Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Verpackung / Gehäuse SC-101, SOT-883
Supplier Device-Gehäuse VML1006
Verlustleistung (max) 400mW (Ta)
Typ FET N-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 20V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 1A (Ta)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 470 mOhm @ 500mA, 4.5V
VGS (th) (Max) @ Id 1V @ 1mA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs -
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 40pF @ 10V
Antriebsspannung (Max Rds On, Min Rds On) 1.2V, 4.5V
Vgs (Max) ±8V
Verpackung Original-Reel®
RV2C002UNT2L
LAPIS Semiconductor
MOSFET N-CH 20V 0.18A
VML1006
RV2C002UN
LAPIS Semiconductor
RV2C002UN ROHM
RV2H-2G-D18-C1D2
IDEC
RELAY GEN PURPOSE DPDT
8A 18V
RV2H-2G-D110-C1D2
IDEC
RELAY GEN PURPOSE DPDT
8A 110V
RV2C010UN T2L
ROHM
RV2C010UN T2L ROHM
RV2H-2G-D12-C1D2
IDEC
RELAY GEN PURPOSE DPDT
8A 12V
RV2C010UN
LAPIS Semiconductor
RV2C010UN ROHM
RV2C014BCT2CL
LAPIS Semiconductor
MOSFET P-CH 20V 700MA
DFN1006
08053E103MAT2A 08055A121JAT2A 56902000 AAT1265IJS-5.0-T1 AD8008AR
AD8651ARMZ-REEL AOT12N50 BU6653NUX C0603X5R1C154K030BC C4532X7R1E106M250KA
CC1808KKX7RDBB471 CGA5L3X5R1H106M160AB CY8C28433-24PVXIT EMK105B7223KVHF FC7113-1
FG6000AU-120D GJM0335C1E110JB01J GRM0335C1H6R0DD01J GRM188R71H183JA01D IRF7821PBF-1
IRKE196-10 IRU1015CM LAN9514I-JZX LIS331DL LL55C33V
LM5056PMH/NOPB LT1818IS5 LT1963IS8-1.8#TRPBF LTC3528EDDB LTE-3271T
LXES1UBBB1-008 M27W401-80N6 M74HCT574RM13TR MC10H102ML PC702V6NIZX
PL102-05SC PS2566L-1-V RV2-16V101MS-R RV2-16V220M-R RV2C001ZP
RV2C001ZPT2L RV2C002UN RV2C002UNT2L RV2C010UN SI7425DN-T1-E3
SN74ALS174D T468S1600TUC TT104N14KOF V300B5C200AL1 WS48S05/100K